
大会名 第27回全九州高校アーチェリー競技大会

年月日 令和３年７月１７日（土）

会　場 佐賀県立高志館高等学校グランド

女子個人 【確定】 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 3-B 山本　愛菜 折　尾 2 566 280 286 4 2 49 46 50 48 43 44 49 49 48 46 51 43

2 14-A 平田みのり 東海大星翔 3 564 282 282 8 4 48 48 49 44 46 47 51 47 45 51 45 43

3 13-C 泉　　蓮心 柏　陵 2 562 277 285 5 3 46 50 44 47 46 44 46 44 51 49 46 49

4 2-B 田代ことみ 折　尾 3 551 268 283 4 1 55 44 45 38 43 43 51 40 52 46 48 46

5 1-C 日髙　美菜 延岡星雲 3 544 260 284 7 1 52 40 42 38 36 52 51 45 46 46 51 45

6 10-C 久留主麻璃愛 大分商業 1 533 275 258 4 2 41 47 51 45 42 49 48 38 44 37 47 44

7 7-C 宮平　奈々 宜野湾 2 532 267 265 8 2 44 45 39 45 43 51 35 46 49 50 44 41

8 11-C 瀬川　藍瑠 活　水 2 519 257 262 8 3 42 42 40 40 42 51 40 47 51 46 42 36

9 12-C 渡邊　奏音 福岡女学院 2 508 262 246 9 1 40 47 41 46 41 47 37 37 49 37 43 43

10 12-A 平居　智風 宇　土 2 508 265 243 5 1 49 43 46 48 39 40 48 30 46 37 49 33

11 8-B 公門　愛叶 高志館 3 500 266 234 8 1 51 40 43 48 41 43 38 44 26 47 41 38

12 1-B 山崎　　彩 折　尾 3 497 253 244 5 2 47 38 41 41 36 50 41 49 35 39 40 40

13 9-B 池田亜咲美 高志館 2 493 235 258 2 1 37 35 45 37 48 33 43 49 36 43 48 39

14 7-A 徳永　　尚 大分東明 2 488 253 235 6 1 34 39 41 49 45 45 41 34 39 36 49 36

15 9-C 友寄　　星 宜野湾 2 487 239 248 3 0 23 39 45 42 39 51 44 47 40 32 44 41

16 4-B 袈裟丸莉々花 厳　木 3 483 253 230 7 2 45 44 36 52 42 34 41 33 36 38 39 43

17 4-A 田口　遥菜 佐世保商業 3 482 246 236 5 0 38 33 45 39 50 41 44 33 39 39 35 46

18 10-B 稲冨こころ 明桜館 2 481 255 226 4 0 46 42 37 48 41 41 43 37 28 37 47 34

19 9-A 渡邉　芽吹 大分東明 1 476 243 233 8 2 46 23 47 43 33 51 37 39 44 30 39 44

20 11-A 屋良　帆風 那覇国際 3 474 254 220 1 0 41 37 44 48 40 44 42 34 36 34 42 32

21 11-B 溝上　　幸 長崎北 1 472 246 226 1 1 39 46 42 41 42 36 41 28 37 39 31 50

22 10-A 岩本　百華 延　岡 2 455 232 223 3 1 46 36 47 42 34 27 35 35 40 44 32 37

23 12-B 齋藤　天音 大分豊府 2 452 205 247 4 1 41 21 38 33 28 44 41 31 45 48 42 40

24 7-B 吉田　　愛 高志館 3 436 209 227 0 0 35 36 35 30 40 33 38 48 36 37 39 29

25 6-C 今井　美月 第　二 3 431 203 228 2 0 38 24 38 32 49 22 31 27 42 41 43 44

26 1-A 森山　空美 鹿児島工業 2 427 233 194 3 1 30 48 39 35 42 39 35 28 33 35 39 24

27 14-C 前里　咲和 那覇国際 3 421 222 199 2 0 39 45 42 34 32 30 41 33 30 35 31 29

28 8-C 木谷　　楓 宜野湾 3 420 220 200 0 0 35 32 37 41 40 35 43 44 26 17 38 32

29 2-C 岩下　心咲 延岡星雲 3 414 228 186 2 0 42 30 43 38 32 43 41 22 37 30 27 29

30 13-A 坂下　絢香 鹿児島 1 395 220 175 1 0 36 31 41 38 42 32 32 24 16 35 42 26

31 5-A 川渕　紗菜 佐世保商業 3 390 189 201 2 0 33 24 31 35 35 31 22 24 34 44 43 34

32 3-C 塩崎　りん 延岡星雲 3 376 181 195 3 0 32 37 35 27 31 19 39 37 32 21 41 25

33 8-A 成瀬　桃子 大分東明 2 362 164 198 2 0 30 24 32 31 24 23 38 32 42 38 24 24

34 6-B 居石　美咲 厳　木 2 275 161 114 2 1 22 25 20 27 22 45 30 18 13 26 12 15

35 5-B 石本　　星 厳　木 2 269 139 130 0 0 25 17 6 27 34 30 28 36 29 18 13 6

36 5-C 兒玉　心杏 第　二 3 198 167 31 1 0 29 21 34 23 24 36 20 2 0 0 0 9

37 2-A 潤　　美伶 鹿児島工業 2 137 127 10 2 1 22 30 23 16 15 21 8 2 0

38 4-C 戸次陽菜乃 第　二 3 111 63 48 0 0 9 4 6 22 11 11 24 7 11 0 4 2

39 6-A 濱田　叶萌 佐世保商業 1 90 11 79 1 0 0 0 0 6 0 5 9 7 18 19 20 6

40 3-A 竹村　悠花 鹿児島工業 2 0 0 0 0 0



大会名 第27回全九州高校アーチェリー競技大会

年月日 令和３年７月１７日（土）

会　場 佐賀県立高志館高等学校グランド

男子70m 【確定】 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 9-A 丸尾　風瑛 柏　陵 3 610 299 311 17 7 50 41 50 54 52 52 52 53 52 50 53 51

2 8-A 興野　拓夢 柏　陵 2 606 303 303 12 5 45 55 54 51 51 47 46 55 54 54 49 45

3 9-B 田川　蓮武 大村工業 3 599 296 303 14 2 39 50 51 53 51 52 52 49 53 51 50 48

4 4-C 豊島　拓実 大分東明 3 597 302 295 10 3 53 47 54 48 49 51 47 52 48 51 48 49

5 2-C 川﨑　陽太 高志館 3 597 298 299 10 0 50 49 54 48 49 48 48 54 49 49 48 51

6 11-C 宮田　楽都 八代清流 3 595 304 291 13 5 53 50 51 52 46 52 52 45 54 45 46 49

7 3-C 光石　拓未 高志館 3 594 285 309 13 4 37 44 51 55 48 50 51 52 48 49 53 56

8 1-C 大隈　洸也 高志館 3 592 304 288 12 4 47 50 55 50 51 51 50 44 51 47 48 48

9 4-A 内間　安哉 宜野湾 3 592 308 284 10 1 49 52 50 54 53 50 48 50 46 52 41 47

10 4-B 洲﨑　宏生 東海大星翔 3 592 299 293 8 1 53 45 50 51 48 52 47 46 53 50 47 50

11 6-A 宮城　大樹 宜野湾 3 590 291 299 13 0 43 43 52 51 51 51 54 50 51 49 47 48

12 5-C 髙尾　太輝 大分東明 2 579 293 286 6 2 46 46 53 50 51 47 46 50 48 49 47 46

13 7-A 原口　大弥 柏　陵 3 572 283 289 10 2 47 48 44 47 46 51 51 43 52 49 48 46

14 6-C 工藤　智也 大分東明 2 563 272 291 7 2 41 49 42 43 51 46 52 48 45 51 46 49

15 5-B 坂口　勝飛 東海大星翔 2 562 277 285 11 4 40 53 36 49 45 54 44 48 51 49 48 45

16 11-A 藤尾　泰成 大分舞鶴 2 562 289 273 9 1 43 56 47 49 49 45 42 48 46 48 44 45

17 7-B 川本　新汰 大村工業 3 560 287 273 8 1 52 50 47 44 46 48 47 39 51 55 40 41

18 13-A 福田　京丸 折　尾 3 559 287 272 8 2 52 48 49 47 46 45 47 51 42 37 43 52

19 8-B 中山　遥瑠 大村工業 3 557 269 288 2 2 46 49 40 41 48 45 46 41 50 50 53 48

20 11-B 岩永　航河 小　城 2 555 282 273 10 3 45 51 43 44 52 47 44 44 43 48 49 45

21 2-B 鳩宿　飛優 鹿児島工業 2 547 285 262 8 2 49 51 47 48 47 43 41 47 40 44 47 43

22 13-C 岩井　和也 八代清流 3 538 271 267 6 1 48 45 49 43 43 43 37 50 51 42 46 41

23 10-B 宇留嶋紘平 大分舞鶴 3 537 283 254 6 0 51 53 48 43 40 48 48 45 41 34 41 45

24 1-A 木下　怜大 延岡星雲 3 527 270 257 6 2 43 50 44 44 43 46 38 41 39 45 47 47

25 10-A 山口　海志 諫早東 3 527 250 277 4 1 46 36 30 43 52 43 46 44 45 49 49 44

26 6-B 山崎　颯真 東海大星翔 2 526 266 260 8 3 48 45 43 39 43 48 47 38 49 42 42 42

27 12-C 荒木　勇馬 折　尾 3 523 255 268 6 2 34 44 46 41 43 47 40 53 48 45 37 45

28 9-C 吉田　和輝 厳　木 3 521 258 263 7 3 38 49 38 46 42 45 35 46 50 51 35 46

29 1-B 満塩　健太 鹿児島工業 2 514 264 250 10 5 44 45 32 40 48 55 52 42 40 40 40 36

30 5-A 嘉味田朝成 宜野湾 3 513 246 267 5 1 39 41 43 43 36 44 47 51 48 44 42 35

31 13-B 髙瀬　央暉 唐津東 3 501 238 263 9 3 34 42 50 48 37 27 47 48 45 49 33 41

32 12-A 田代　幸紀 唐津東 3 495 241 254 3 0 34 40 51 41 42 33 52 40 47 47 34 34

33 2-A 川﨑　凌助 延岡星雲 2 485 258 227 4 3 39 41 43 47 42 46 41 44 47 33 31 31

34 8-C 松尾　拓磨 厳　木 2 479 248 231 7 3 37 48 40 33 45 45 39 43 31 33 44 41

35 7-C 辻　　裕貴 厳　木 3 479 226 253 3 0 33 41 37 42 38 35 46 43 40 44 45 35

36 3-B 福井　崇太 鹿児島工業 2 449 226 223 5 2 46 33 27 41 36 43 35 42 38 33 33 42

37 12-B 早田　智哉 諫早東 2 423 231 192 2 2 36 44 34 41 41 35 25 38 36 34 37 22

38 10-C 金子　朋永 唐津東 3 346 167 179 2 1 31 24 22 31 34 25 16 23 37 37 36 30

39 3-A 中本　康裕 延岡星雲 3 315 173 142 3 0 32 37 29 34 28 13 16 19 26 28 21 32



大会名 第27回全九州高校アーチェリー競技大会 令和３年７月１７日（土） 佐賀県立高志館高等学校グランド

女子団体

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

3-B 山本　愛菜 566 280 286 4 2 49 46 50 48 43 44 280 49 49 48 46 51 43 286

2-B 田代ことみ 551 268 283 4 1 55 44 45 38 43 43 268 51 40 52 46 48 46 283

1-B 山崎　　彩 497 253 244 5 2 47 38 41 41 36 50 253 41 49 35 39 40 40 244

計 1614 801 813 13 5

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-C 宮平　奈々 532 267 265 8 2 44 45 39 45 43 51 267 35 46 49 50 44 41 265

9-C 友寄　　星 487 239 248 3 0 23 39 45 42 39 51 239 44 47 40 32 44 41 248

8-C 木谷　　楓 420 220 200 0 0 35 32 37 41 40 35 220 43 44 26 17 38 32 200

計 1439 726 713 11 2

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

8-B 公門　愛叶 500 266 234 8 1 51 40 43 48 41 43 266 38 44 26 47 41 38 234

9-B 池田亜咲美 493 235 258 2 1 37 35 45 37 48 33 235 43 49 36 43 48 39 258

7-B 吉田　　愛 436 209 227 0 0 35 36 35 30 40 33 209 38 48 36 37 39 29 227

計 1429 710 719 10 2

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-C 日髙　美菜 544 260 284 7 1 52 40 42 38 36 52 260 51 45 46 46 51 45 284

2-C 岩下　心咲 414 228 186 2 0 42 30 43 38 32 43 228 41 22 37 30 27 29 186

3-C 塩崎　りん 376 181 195 3 0 32 37 35 27 31 19 181 39 37 32 21 41 25 195

計 1334 669 665 12 1

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-A 徳永　　尚 488 253 235 6 1 34 39 41 49 45 45 253 41 34 39 36 49 36 235

9-A 渡邉　芽吹 476 243 233 8 2 46 23 47 43 33 51 243 37 39 44 30 39 44 233

8-A 成瀬　桃子 362 164 198 2 0 30 24 32 31 24 23 164 38 32 42 38 24 24 198

計 1326 660 666 16 3

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-B 袈裟丸莉々花 483 253 230 7 2 45 44 36 52 42 34 253 41 33 36 38 39 43 230

6-B 居石　美咲 275 161 114 2 1 22 25 20 27 22 45 161 30 18 13 26 12 15 114

5-B 石本　　星 269 139 130 0 0 25 17 6 27 34 30 139 28 36 29 18 13 6 130

計 1027 553 474 9 3

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-A 田口　遥菜 482 246 236 5 0 38 33 45 39 50 41 246 44 33 39 39 35 46 236

5-A 川渕　紗菜 390 189 201 2 0 33 24 31 35 35 31 189 22 24 34 44 43 34 201

6-A 濱田　叶萌 90 11 79 1 0 0 0 0 6 0 5 11 9 7 18 19 20 6 79

計 962 446 516 8 0

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

6-C 今井　美月 431 203 228 2 0 38 24 38 32 49 22 203 31 27 42 41 43 44 228

5-C 兒玉　心杏 198 167 31 1 0 29 21 34 23 24 36 167 20 2 0 0 0 9 31

4-C 戸次陽菜乃 111 63 48 0 0 9 4 6 22 11 11 63 24 7 11 0 4 2 48

計 740 433 307 3 0

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-A 森山　空美 427 233 194 3 1 30 48 39 35 42 39 233 35 28 33 35 39 24 194

2-A 潤　　美伶 137 127 10 2 1 22 30 23 16 15 21 127 8 2 0 10

3-A 竹村　悠花 0 0 0 0 0 0 0

計 564 360 204 5 2

得点 10点
数

X
数

1R 2R

9 鹿児島工業 564

8 第二 740

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
得点 10点

数
X
数

1R 2R

得点 10点
数

X
数

1R 2R

1 折尾 1614

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

2 宜野湾 1439

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

3 高志館 1429

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

4 延岡星雲 1334

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

5 大分東明 1326

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

6 厳木 1027

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

7 佐世保商業 962

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計



大会名 第27回全九州高校アーチェリー競技大会 令和３年７月１７日（土） 佐賀県立高志館高等学校グランド

男子団体

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

9-A 丸尾　風瑛 610 299 311 17 7 50 41 50 54 52 52 299 52 53 52 50 53 51 311

8-A 興野　拓夢 606 303 303 12 5 45 55 54 51 51 47 303 46 55 54 54 49 45 303

7-A 原口　大弥 572 283 289 10 2 47 48 44 47 46 51 283 51 43 52 49 48 46 289

計 1788 885 903 39 14

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-C 川﨑　陽太 597 298 299 10 0 50 49 54 48 49 48 298 48 54 49 49 48 51 299

3-C 光石　拓未 594 285 309 13 4 37 44 51 55 48 50 285 51 52 48 49 53 56 309

1-C 大隈　洸也 592 304 288 12 4 47 50 55 50 51 51 304 50 44 51 47 48 48 288

計 1783 887 896 35 8

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-C 豊島　拓実 597 302 295 10 3 53 47 54 48 49 51 302 47 52 48 51 48 49 295

5-C 髙尾　太輝 579 293 286 6 2 46 46 53 50 51 47 293 46 50 48 49 47 46 286

6-C 工藤　智也 563 272 291 7 2 41 49 42 43 51 46 272 52 48 45 51 46 49 291

計 1739 867 872 23 7

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

9-B 田川　蓮武 599 296 303 14 2 39 50 51 53 51 52 296 52 49 53 51 50 48 303

7-B 川本　新汰 560 287 273 8 1 52 50 47 44 46 48 287 47 39 51 55 40 41 273

8-B 中山　遥瑠 557 269 288 2 2 46 49 40 41 48 45 269 46 41 50 50 53 48 288

計 1716 852 864 24 5

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-A 内間　安哉 592 308 284 10 1 49 52 50 54 53 50 308 48 50 46 52 41 47 284

6-A 宮城　大樹 590 291 299 13 0 43 43 52 51 51 51 291 54 50 51 49 47 48 299

5-A 嘉味田朝成 513 246 267 5 1 39 41 43 43 36 44 246 47 51 48 44 42 35 267

計 1695 845 850 28 2

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-B 洲﨑　宏生 592 299 293 8 1 53 45 50 51 48 52 299 47 46 53 50 47 50 293

5-B 坂口　勝飛 562 277 285 11 4 40 53 36 49 45 54 277 44 48 51 49 48 45 285

6-B 山崎　颯真 526 266 260 8 3 48 45 43 39 43 48 266 47 38 49 42 42 42 260

計 1680 842 838 27 8

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-B 鳩宿　飛優 547 285 262 8 2 49 51 47 48 47 43 285 41 47 40 44 47 43 262

1-B 満塩　健太 514 264 250 10 5 44 45 32 40 48 55 264 52 42 40 40 40 36 250

3-B 福井　崇太 449 226 223 5 2 46 33 27 41 36 43 226 35 42 38 33 33 42 223

計 1510 775 735 23 9

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

9-C 吉田　和輝 521 258 263 7 3 38 49 38 46 42 45 258 35 46 50 51 35 46 263

8-C 松尾　拓磨 479 248 231 7 3 37 48 40 33 45 45 248 39 43 31 33 44 41 231

7-C 辻　　裕貴 479 226 253 3 0 33 41 37 42 38 35 226 46 43 40 44 45 35 253

計 1479 732 747 17 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-A 木下　怜大 527 270 257 6 2 43 50 44 44 43 46 270 38 41 39 45 47 47 257

2-A 川﨑　凌助 485 258 227 4 3 39 41 43 47 42 46 258 41 44 47 33 31 31 227

3-A 中本　康裕 315 173 142 3 0 32 37 29 34 28 13 173 16 19 26 28 21 32 142

計 1327 701 626 13 5

1R 2R

9 延岡星雲 1327

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
得点 10点

数
X
数

得点 10点
数

X
数

1R 2R

7 鹿児島工業 1510

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

6 東海大星翔 1680

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

5 宜野湾 1695

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

4 大村工業 1716

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

2R

3 大分東明 1739

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R

X
数

得点 10点
数

X
数

1R 2R

1 柏陵 1788

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

2 高志館 1783

順位

1R 2R

8 厳木 1479

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
得点 10点

数



3 4 6

4 6

山本　愛菜（福岡・折尾）

4
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7

7 3

4 6
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13 9

※　　　　内の数字は，標的番号。

7・8
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7・8

※　１回戦は１標的２名。
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1

渡
邊
　
奏
音

（

福
岡
・
福
岡
女
学
院
）
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（

佐
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・
厳
木
）

※　左右の立ち位置は，トーナメント表通り。
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瀬
川
　
藍
瑠

（

長
崎
・
活
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友
寄
　
星

（

沖
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・
宜
野
湾
）

8

12 5 810 16

宮
平
　
奈
々

（

沖
縄
・
宜
野
湾
）

平
居
　
智
風

（

熊
本
・
宇
土
）

公
門
　
愛
叶

（

佐
賀
・
高
志
館
）

徳
永
　
尚

（

大
分
・
大
分
東
明
）

15 36 11 14

1 2

1・2

3

3・4

令和3年度全九州高等学校体育大会
第27回　全九州高等学校アーチェリー競技大会

女子個人決勝トーナメント

42 7
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（

熊
本
・
東
海
大
星
翔
）

泉
　
蓮
心

（

福
岡
・
柏
陵
）

田
代
こ
と
み

（

福
岡
・
折
尾
）

日
髙
　
美
菜

（

宮
崎
・
延
岡
星
雲
）

久
留
主
麻
璃
愛

（

大
分
・
大
分
商
業
）



令和3年度全九州高等学校体育大会
第27回　全九州高等学校アーチェリー競技大会

1 7 6 0

2 6

7 1 0 6

3 7 6 2 4 6

5 6 6 4 2 67 3 6 5 6 2

坂
口
　
勝
飛

（

熊
本
・
東
海
大
星
翔
）

興
野
　
拓
夢
（

柏
陵
）

田
川
　
蓮
武

（

長
崎
・
大
村
工
業
）

工
藤
　
智
也

（

大
分
・
大
分
東
明
）

宮
城
　
大
樹

（

沖
縄
・
宜
野
湾
）

宮
田
　
楽
都

（

熊
本
・
八
代
清
流
）

光
石
　
拓
未

（

佐
賀
・
高
志
館
）

洲
﨑
　
宏
生

（

熊
本
・
東
海
大
星
翔
）

15 2

丸
尾
　
風
瑛

（

福
岡
・
柏
陵
）

藤
尾
　
泰
成

（

大
分
・
大
分
舞
鶴
）

内
間
　
安
哉

（

沖
縄
・
宜
野
湾
）

大
隈
　
洸
也

（

佐
賀
・
高
志
館
）

川
﨑
　
陽
太

（

佐
賀
・
高
志
館
）

髙
尾
　
太
輝

（

大
分
・
大
分
東
明
）

原
口
　
大
弥

（

福
岡
・
柏
陵
）

豊
島
　
拓
実

（

大
分
・
大
分
東
明
）

3 14 11 6 7 10

15 16

1 16 9 8 5 12 13 4

9 10 11 12 13 14

9・10 11・12

9・10 11・12 13・14 15・16

4 6

男子個人決勝トーナメント
※　　　　内の数字は，標的番号。

※　１回戦は１標的２名。

※　左右の立ち位置は，トーナメント表通り。

宮田　楽都（熊本・八代清流）

9・10
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令和3年度全九州高等学校体育大会
第27回　全九州高等学校アーチェリー競技大会

1 5 0 6

高
志
館

（

佐
賀
）

延
岡
星
雲

（

宮
崎
）

折
尾

（

福
岡
）

2 3 4 1

高
志
館

（

佐
賀
）

1 4 3 2

木谷　　 楓

公門　愛叶

池田亜咲美

吉田　　  愛

宮平　奈々

友寄　　 星

原口　大弥

田川　蓮武

川本　新汰

丸尾　風瑛

興野　拓夢

中山　遥瑠

山本　愛菜

田代ことみ

山崎　　 彩

日髙　美菜

岩下　心咲

塩崎　りん

川﨑　陽太

光石　拓未

大隈　洸也

豊島　拓実

髙尾　太輝

工藤　智也

学校名

折尾（福岡） 柏陵（福岡）

女子団体決勝トーナメント 男子団体決勝トーナメント

学校名
柏
陵

（

福
岡
）

大
村
工
業

（

長
崎
）

大
分
東
明

（

大
分
）

宜
野
湾

（

沖
縄
）
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